様式第 64号

   年   月   日

 □秋田銀行
 □北都銀行
 □秋田信用金庫   御中
 □東北労働金庫
 □秋田県信用組合

老朽給水管解消工事資金借入申込書

1. 私は、下記のとおり借入を申込みます。借入金その他の条件は貴行の「金銭消費貸借契約証書」に

よって確認し、その事項に従います。
2. 私は、この申込に関して貴行が取引上の判断するにあたっては、貴行が加盟する個人信用情報機関

および同機関と提携する個人信用情報機関に私の信用情報が登録されている場合には、それを利用
することに同意します。また、その利用した日等が当該情報機関に登録され、加盟会員が登録日か
ら３か月間を超えない期間、それを取引上の判断のために利用することについて同意します。

  借入（予定）日       年  月  日

お

申

込

人

ご
住
所

（〒□□□―□□□□）

（    －   －     ）

お
名
前

 ﾌﾘｶﾞﾅ  実  印  性別   生 年 月 日

  男
  ・
  女

 大正・昭和・平成
      年  月  日
     （満    歳）

お
仕
事

 お勤め先

（ご職業）

  業   種  勤続（営業）年数  年     収

           業

          年

       万円

借
入
要
項

 借 入 金 額        毎月返済分元金額  返済回数  毎月返済日  最 終 返 済 日          利率（固定
）

金  万 円        金            円        回          日   年 月 日  年      ％

資 金 使 途        老朽給水管解消工事資金

返 済 方 法        元金均等毎月返済

 ローン申込 取扱金融機関
 返 済 口 座

      銀行・金庫・組合

        本・支店

 預 金 種 目            普通（総合）・当座

 口 座 番 号

連
帯
保
証
人

ご
住
所

（〒□□□―□□□□）

（    －   －     ）

 お勤め先（ご職業）

お
名
前

 ﾌﾘｶﾞﾅ  性別  生年月日  年  収  関  係

  男
  ・
  女

大正・昭和･平成

  年   月   日

       万円

 金 融 機 関
 使 用 欄

検
印

係
印